UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TL Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

V/v tình hình triển khai thi hành Nghị

định số 66/2021/NĐ-CP liên quan đến

trẻ em và đối tượng dễ bị tổn thương

 Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, quận;

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài Nguyên và

Môi trường, Ngoại vụ, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Công thương, Giao thông và Vận tải, Xây dựng,

Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào

tạo, Y tế.

Thực hiện chỉ đạo của Cục Quản lý Đê điều và Phòng, chống thiên tai tại

Văn bản số 878/ĐĐ-TTPTC ngày 30/8/2024, chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

thành phố tại Văn bản số 6307/VP-TL ngày 05/9/2024 (gửi kèm theo); trong đó,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn được giao chủ trì, cùng các cơ quan, địa

phương liên quan rà soát, tổng hợp đánh giá tình hình triển khai thi hành Nghị

định số 66/2021/NĐ-CP, trong đó chú trọng các vấn đề về trẻ em và đối tượng

dễ bị tổn thương và đề xuất các nội dung cần điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung; báo

cáo Cục Quản lý Đê điều và Phòng, chống thiên tai, Ủy ban nhân dân thành phố.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

kính đề nghị các địa phương, các Sở liên quan quan tâm báo cáo tình hình triển

khai thi hành Nghị định số 66/2021/NĐ-CP liên quan đến trẻ em và đối tượng dễ

bị tổn thương (nội dung báo cáo theo Đề cương gửi kèm).

Văn bản báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi

cục Thủy lợi và Phòng chống thiên tai) trước ngày 20/9/2024, đồng thời gửi

bản điện tử về địa chỉ email: chicuc.tlpctt@haiphong.gov.vn.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các địa phương, các

Sở quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Bá Công

2

		2024-09-10T10:13:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Bá Công <vubacong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T10:38:22+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T10:38:23+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T10:38:23+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-10T10:38:43+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!